АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.08.2021 №  139-ра

О приеме заявок на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства по муниципальной программе «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Венгеровском районе на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением администрации Венгеровского района
Новосибирской области от 19.07.2021 №  279-па «Об утверждении Порядка пре
доставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государст
венным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям -
производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий муниципаль
ной программы Венгеровского района Новосибирской области «Развитие малого
и среднего предпринимательства в Венгеровском районе на 2018-2022 годы»:

1.Установить срок приема заявок субъектов малого и среднего предприни
мательства на оказание финансовой поддержки по муниципальной программе
«Развитие малого и среднего предпринимательства в Венгеровском районе Ново
сибирской области на 2018-2022 годы» с 01.09.2021 по 30.09.2021 включительно.

2.У правлению делами администрации района (Петрова И.Г.) опубликовать
настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Вестник органов
местного самоуправления Венгеровского района Новосибирской области» и раз
местить на официальном сайте администрации Венгеровского района'Новосибир
ской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации-начальника управления экономического развития, труда, про
мышленности и торговли администрации района Гумалевскую Н.В.

С. Н. Черных
Глава Венгеровского
Новосибирской области